



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*28.05.2024 № 954-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении  
изменений в постановление администрации  
городского округа Тольятти  
от 26.12.2018 № 3880-п/1 «Об утверждении  
Программы комплексного развития  
социальной инфраструктуры  
городского округа Тольятти  
на 2018-2038 годы»

В целях уточнения Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018-2038 годы, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018-2038 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 26.12.2018 № 3880-п/1 (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2018, 28 декабря; 2020, 21 января, 28 августа; 2021, 24 сентября; 2022, 11 января, 1 марта, 30 августа; 2023, 24 марта, 5 мая, 24 октября; 2024, 19 января), следующие изменения:

1.1. Столбец 3 пункта 9 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Потребность средств на реализацию Программы в 2018-2038 годах составит 9 283 240,1 тыс. руб., в том числе:

- средства федерального бюджета - 1 437 054,9 тыс. руб.;
- средства областного бюджета – 7 322 595,5 тыс. руб.;
- средства бюджета городского округа Тольятти – 523 589,7 тыс. руб.».

1.2. Абзацы второй, третий, четвертый, пятый раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:

«Потребность средств на реализацию Программы в 2018-2038 годах составит 9 283 240,1 тыс. руб., в том числе:

- средства федерального бюджета - 1 437 054,9 тыс. руб.;
- средства областного бюджета – 7 322 595,5 тыс. руб.;
- средства бюджета городского округа Тольятти – 523 589,7 тыс. руб.».

2. В Приложении 1 к Программе:

2.1. В пункте 2.19 задачи 1:

- в столбце 41 цифры «0,0» заменить цифрами «73684,0»;
- в столбце 42 цифры «0,0» заменить цифрами «3684,0»;
- в столбце 43 цифры «0,0» заменить цифрами «70000,0»;
- в столбце 51 цифры «10400,0» заменить цифрами «84084,0».

2.2. В строке «Всего по задаче 1»:

- в столбце 41 цифры «129175,5» заменить цифрами «202859,5»;
- в столбце 42 цифры «0,0» заменить цифрами «3684,0»;
- в столбце 43 цифры «129175,5» заменить цифрами «199175,5»;
- в столбце 51 цифры «4480415,6» заменить цифрами «4554099,6».

2.3. В строке «Итого по Программе»:

- в столбце 41 цифры «129175,5» заменить цифрами «202859,5»;
- в столбце 42 цифры «0,0» заменить цифрами «3684,0»;
- в столбце 43 цифры «129175,5» заменить цифрами «199175,5»;
- в столбце 51 цифры «9209556,1» заменить цифрами «9283240,1».

3. В Приложении 2 к Программе:

3.1. В пункте 2.19 задачи 1:

- в столбце 12 знак «-» заменить цифрами «24»;

4. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.

Глава городского округа



Н.А.Ренц